legalmente capaces para contratar, a que presenten sus ofertas para la REPOTENCIACIÓN DE CENTROS DE 
TRANSFORMACIÓN, REDES DE BAJA TENSIÓN, ACOMETIDAS Y MEDIDORES, PROVINCIA DE 
PASTAZA, CANTÓN PASTAZA. PROGRAMA DE COCCIÓN EFICIENTE, PEC. 

El presupuesto referencial es de US$ 420.084,87 (Cuatrocientos veinte mil, ochenta y cuatro, con 87/100 
dólares de Estados Unidos de América), sin incluir el IVA, y el plazo estimado para la ejecución del contrato es 
de  8 (ocho) meses calendario, contados  a partir de la fecha de notificación de que el anticipo se encuentra 
disponible en la cuenta del contratista.

[...]

relacionada con la REPOTENCIACIÓN DE CENTROS DE TRANSFORMACIÓN, REDES DE BAJA 
TENSIÓN, ACOMETIDAS Y MEDIDORES, PROVINCIA DE PASTAZA, CANTÓN PASTAZA. PROGRAMA 
DE COCCIÓN EFICIENTE, PEC. 

2.2 Presupuesto referencial: El presupuesto referencial es de USD 420.084,87 (Cuatrocientos veinte mil, 
ochenta y cuatro, con 87/100 dólares de Estados Unidos de América), SIN INCLUIR  EL  IVA.  

No. Rubro / Descripción Unidad Cantidad Precio Unitario Precio Total 

1 
RECONOCIMIENTO, REPLANTEO, INVENTARIO DE 
RED Y DESBROCE 

1.1 
RECONOCIMIENTO, REPLANTEO E INVENTARIO